PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 83/2025

Autoria: Ver. Nivaldo Henrique Pereira Almeida

O Vereador signatário, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 157, parágrafo único, e o
artigo 158 do Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr. Ernani Fonseca, Secretário Municipal de
Obras, que seja realizada a manutenção da estrada que dá acesso às chácaras no corredor do Colégio
Rural.

Atendendo às solicitações dos moradores, esta indicação busca a realização de reparos na estrada, que
se encontra em condições precárias, causando transtornos e prejuízos à população local.

 Sala das Sessões, 06 de Março de 2025

Ver. Nivaldo Henrique Pereira Almeida
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1741279550